município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planaito.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTOPREFEiTURA MUNICIPAL

parana
PLANALTO

\ //«V*

PORTARIA N° 156 DE 27 DE MAIO DE 2025.

Nomeia ponto de apoio ao Projeto de

Parceria Público Privada (PPP) dos

Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), no âmbito

do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Sudoeste - CONSUD.

LUIZ CARLOS BONi, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° Nomeia o servidor CEZAR AUGUSTO SOARES, cargo de provimento efetivo

de Engenheiro Ambientai, para atuar como ponto de apoio ao Projeto de Parceria

Público Privada (PPP) dos Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), no âmbito do

Consórcio intermunicipal de Saúde do Sudoeste - CONSUD.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e sete dias do

mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco.

h^\Z C. ^
LUIZ CARLOS BONI

OrJi

PREFEITOMUNICIPAL